平成 21 年 10 月 30 日

千環協会員各位
千葉県環境計量協会

会    長 武藤敏夫

教育・企画委員長 榊原達哉

平成 21 年度千環協パネルディスカッションと技術講演会のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、例年通り「パネルディスカッションと技術講演会」を下記の通り開催いたします。多数のご参

加をお待ち申し上げます。                                        敬 具

記

１．日 時   平成 21 年 11 月 27 日（金） 13：30～16：30

２．場 所   プラザ菜の花 会議室

（千葉市中央区長洲 1-8-1 TEL 043-222-8271）

３．スケジュール

(1) 受付 13：00～13：30

(2) 開会挨拶 13：30

(3) パネルディスカッション（PD） 13：30～14：30

     「第 30 回千環協クロスチェック（水溶液中のほう素イオン）結果について」

     ｢金属分析に対する精度管理の確保に関して｣（ICP と原子吸光度法など）

(4) PD まとめ報告、全体討議 14：30～15：15

(5) 技術講演会 15：30～16：30

演題： 水中のシアン化合物の分析方法
－シアン及び全シアンの分析と誤検出―

講師： 環境技術評価研究所        野々村 誠 様

＊申込書のパネルディスカションでの参加希望テーマに○を付けてください

以上

千環協事務局 ケーズオフィス御中 （FAX ： 043-233-8960）

会社名

参加者氏名 ＊（クロスチェック、精度管理）

参加者氏名 ＊（クロスチェック、精度管理）

参加者氏名 ＊（クロスチェック、精度管理）

キリトリ線